Администрация муниципального

                                         образования сельское поселение

                                                    «Деревня Куркино»

                                                    Юхновского района

                                                    Калужской области

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.09.2021 года                                                                                               № 38
О внесении изменений в преамбулу постановления

администрации МО СП «Деревня Куркино» от 12.09.2018

№ 20 «Об утверждении муниципальной программы

«Осуществление мероприятий, связанных с разработкой

землеустроительной документации по описанию  границ

населенных пунктов и территориальных зон сельского

поселения «Деревня Куркино» муниципального района

Юхновский район» на 2018-2020 годы (в редакции от 01.10.2019 № 22»)
В соответствии   Градостроительным кодексом  Российской Федерации,    Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», генеральным планом сельского поселения «Деревня Куркино», Правилами землепользования и застройки (далее ПЗЗ), Постановлением Правительства Калужской области от 11.07.2018 № 418 «О внесении изменений в Постановление Правительства Калужской области от 01.06.2018 № 330 «Об утверждении распределения субсидий местного бюджета из областного бюджета на реализацию государственной программы Калужской области «Управление имущественным комплексом Калужской области» на 2018 год,   администрация МО сельское поселение «Деревня Куркино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в преамбулу постановления администрации МО СП «Деревня Куркино» от 12.09.2018№ 20 «Об утверждении муниципальной программы  «Осуществление мероприятий, связанных с разработкой землеустроительной документации по описанию  граница селенных пунктов и территориальных зон сельского поселения «Деревня Куркино» муниципального района Юхновский район» на 2018-2020 годы (в редакции от 01.10.2019 № 22):

1.1 Дополнить преамбулу к постановлению абзацем следующего содержания: «Соглашение между администрацией МР «Юхновский район» и администрацией МО сельское поселение «Деревня Куркино» о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения на 2018 год от 23.03.2018 года, Постановлением Правительства Калужской области от 11.07.2018 № 418 «О внесении изменений в постановление Правительства Калужской области от 01.06.2018 № 330 «Об утверждении распределения субсидий местного бюджета из областного бюджета на реализацию государственной программы Калужской области «Управление имущественным комплексом Калужской области» на 2018 год».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации

МО сельское    поселение

«Деревня Куркино»                                                                                О.А.Смирнова